beato Cyrillo bene se.timus, si quid ei prudentis 
vel charitatis ascribimus, ipsum quoque cum jueto* 
viro sapientia el pietate przdito Augustino creda- 
mus, quod cum false putaretur in suis capitulis sen- 
sisse quod non sensit, malebat se repre'endi ab Iba 
reprehensore falsitatis, quam ab Eutyche ejus lauda- 
tore laudari. Et si nunc adviveret, ipse quoque in«- 

tientes, una inveniretur ealemque sententia. Cur [D terrogatus a nobis respondere posset ac dicere: A 

jaque pusilnimes nos de magnanimi Cyrilli zau- 
dio contristamur? cur inde perturbamus Keclesiam, 

unde ab omnibus est perturbationibus defendenda? 

cuc de hoc ridere damus hereticis, de quo a nobis 
confundi debuerant? Sed hoc totum agit praceps el 

jgnara temeritas, qua neque quomodo contradicen- 

! Cod. Veron., eum vehementer. 
* Jdem cod., fidei Christiana: defensione certarent. 
5 ldem cud. , esi. 
* [dem (0d. , mansurum. 
δ Idem cod. , ejus inanis glorie fastidiosissimus 

contemplor. I 
* jJem cod., Augustinus dicat in exordio librorum 

quos de Trinitate. scripsit, debemus attendere. « Arbi- 
tror sane, iuquit, nonnullos tardiores in quibusd:un 

ParRor. LXVII. - 

meo venerabili frawre ]ba et aliis consacerJotibus 

meis, quamvis ego non recte qui hoc non senserim, 
error tamen ipse recte vituperatus est; a nefando 
viro !? Eutyche, ejusque complicibus, nec ego recta 
laudor, a quibus existimor id sensisse quod vitupe- 

rat veritas, nec ipsa sententia quam vituperat veritas, 

locis librorum meorum opinaturos me sensisse, etc. » 
Priora verba, usque ad Arbitror, sunt. Facundi, non 
Augustini; sequentia habentur lib. 1 de Trinitate, 
e1p. δ, uum. 6. . 

* ldem  cod., alteri. disp'icet, alteri. placet, ma. 
lim, ete., loco eit. 

* [dem cod., tamen ipse, loco eit. 
* [dem eod., isto. 
'* jdem cod. , vcro. 
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FACUNDI EUISC. lIERMIANENS;S 

LIBER SEPTIMUS. 

CAPUT PRIMUM. 
Quod 1 ας in epistola sua unam Christi virulem. cum 

. dizit, duas in Christo naturas non neg.vil, sed uni- 
cam personam asseruit. 

Non ignoro quod imperitis rerum zstimatoribus 
absolvendarum qu.rstionum lenta et minus eflicax 

videatur oratio. Etenim quia circumspectans omnia: 

cauto potius et explorato qvam festino gradu proce- 

Jit, hinc ab eis de tarditate culpatur. Deinde quo- 

niam pro difficultate quoque conditionis sus, ut ca- 

jumniam iusidiantis, vel ignorantiam minus intelli- 

gentis, qux: in superficie rerum verborumque ver- 

santur, excludat, neees:e labet subtiliore tracta'u